АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 28.06.2018г.                                                                                   № 50
О назначении должностного лица, ответственного за направление сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия
В соответствии с частью 1, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее – Положение), утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

1. Назначить  Скиданенко Ирину Александровну,  заместителя Главы Администрации Наргинского сельского поселения, должностным лицом, ответственным за направление в уполномоченный государственный орган, в соответствии с Положением, сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Наргинского сельского поселения                                   М.Т. Пономарев